SANTA CRUZ PREV
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE | РE

PORTARIA Nº 018/2025

PREFEITUG
SANTA CRUZSANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

A Diretora Presidente do SANTA CRUZ PREV, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas no Art. 27, XIII, da Lei municipal 2.356/2014.

EXPEDE a seguinte portaria:

Art. 1° CONCEDER aposentadoria voluntária por idade, com proventos

proporcionais (10/30), a RIVANY ALVES GUIMARAES, Cargo: Auxiliar de Serviços
Gerais, Nível: NI, matrícula 1010, lotada na Secretaria Municipal de Educação, nos

termos do art. 40, § 1°, inciso III, "b", da Constituição Federal com redação dada pela EC

41/2003, e artigo 42 da Lei Municipal no 2.356/2014.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Capibaribe, 14 de março de 2025

Atenciosamente

Maria Elaine Silva

Diretora
 Presidente

Port. GP N
 031/202

5

Santa Cruz Prev

Rua Maestro Alexandre, 93, Nova Santa Cruz, Santa Cruz do Capibaribe - PE, CEP: 55.194-321

81 3731-3006 - santacruzprev.pe.gov.br - CNPJ: 21.317.180/0001-00